

سه‌شنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۸ • ۱۴ شوال ۱۴۴۰ • ۱۸ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

نمایشگاه ایران در اربیل

تولیدات ایران در بازار کردستان عراق حدود ۲۲۰ تولیدکننده برتر ایرانی در نمایشگاهی در اربیل، دافقه و ظرفیت‌های فرهنگی – اقتصادی این بازار را می‌سنجند

پس از ۸ سال وقفه در اربیل شمال عراق گشایش یافت؛۲۲۱ تولید کننده برتر ایران در ۳۵۰گرفه در ۱۲ گروه کالایی محصولات خودشان را عرضه کرده اند.

تا امروز، ۳ میلیون دلار قرارداد تجاری، مضاً و پیش بینی شده: تا پایان نمایشگاه، بیش از ۶ میلیون دلار بین شرکت های ایرانی و عراقی، قرارداد تجاری بسته شود. سالانه ۱۰ میلیارد دلار حجم مبادلات تجاری ایران وعراق ۶ میلیارد دلار بهم واردات ما به منطقه کردستان عراق است.

در چند سال گذشته به علت مشکلات و عدم حضور مناسب ترکیه به عنوان رقیب تجاری کاملاً بازار شمال عراق رو در دست گرفته بود که با راه اندازی این نمایشگاه و معرفی کلای ایرانی به نظر میرسه شاهد چرخش به سمت مصرف کلای ایرانی با توجه به حس مثبت مردم عراق نسبت به ایران باشیم.

شرط ممنوعیت واردات کالا

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) گفت: اگر ظرفیت ساخت داخلی کالایی در کشور وجود داشته باشد، واردات مشابه آن ممنوع و یا با اعمال شرایط تعرفه‌ای مدیریت لازم را اعمال خواهیم کرد.

فرشاد مقیمی اظهار کرد: با اعلام رسمی هر واحد صنعتی و یا تشکل مربوطه در مورد داخلی‌سازی یک کالای وارداتی؛ فرایند ممنوعیت و یا محدودیت واردات کالای مشابه در دستور کار می‌گیرد.

وی افزود: برای تحقق اهداف «نهضت ساخت داخل» موظفیم همه ابزارهای حمایتی را به کار بگیریم و در این مسیر شناسایی دقیق چالش‌ها و همه فرصت‌های موجود یک ضرورت غیرقابل انکار است.

مقیمی ادامه داد: جلسات تخصصی کمیته‌های پایش صنایع با نمایندگان تشکل‌ها و انجمن‌ها با هدف احصاء دقیق مشکلات و مسائل صنایع مختلف تشکیل می‌شود.

وی گفت: برای اتخاذ تصمیمات کاملاً کارگشا و البته مؤثر، اولویت را در دریافت نقطه نظرات و راهکارهای پیشنهادی خود صنعتگران قرار داده‌ایم تا با یک هم‌افزایی مشترک بتوانیم در شرایط خاص کنونی به سلامت و با بهترین نتایج ممکن عبور کنیم.

معاون امور صنایع وزارت صمت خاطرنشان کرد: با توانمندسازی و رشد بخش‌های مختلف صنعت، خودکتابایی و خودکفایی از جمله نتایج درخشان این دوره خواهد بود.

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک خیر داد:

ضمانت‌نامه برای واحدهای صنعتی جدید صادر نمی‌شود

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: اولویت ما فعال نگاه داشتن و توانمندسازی و افزایش ظرفیت برای واحدهای فعال است.

محمدحسین مقیمیه بیان کرد: آینده مردم ایران و فرزندان ایران‌زمین در گرو حمایت امروز ما از فعالان تولید و صنعت است.

وی با بیان اینکه امسال موضوع افزایش سرمایه صندوق را به صورت جدی در دستور کار قرار داده‌ایم، تصریح کرد: در شرایط کنونی مدیریت منابع و اولویت‌بندی را به عنوان یکی از راهبردهای خود قرار داده‌ایم و به دنبال آن هستیم تا با حمایت از واحدهای نیمه تمام در مراحل پایانی، سرمایه در گردش واحدهای فعال و نیمه فعال با هدف افزایش تولید، اشتغال و صادرات؛ حمایت جدی کنیم.

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک با تاکید بر پرهیز از صدور ضمانت‌نامه برای واحدهای ایجادیی جدید، گفت: اولویت ما فعال نگاه داشتن و توانمندسازی و افزایش ظرفیت برای واحدهای فعال است و در این راستا سیاست خود را بر پشتیبانی و تسریع در خدمت‌رسانی از کالاهای دارای بازار قرار داده‌ایم.

مقیسه از تلاش‌های مسئولان صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برای تقویت برنامه‌های حمایتی این صندوق در سال رونق تولید خبر داد و اعلام کرد: با حمایت‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) و پیگیری‌های خوبی که صورت گرفت، مقرر شد که از این به بعد ضمانت‌نامه‌های صادره از این صندوق که تا گذشته ۷۰ درصد تسهیلات دریافتی توسط واحد تولیدی صنایع کوچک را مورد حمایت قرار می‌داد، به ۹۰ درصد افزایش دهد که این امر مراحل پایانی خود را طی می‌کند و امیدواریم هرچه زودتر این مساله به صورت عمومی و رسمی اعلام شود.



معاونان منطقه مازندران

تجدید مناقصه یک مرحله ای شماره

۹۷/۱۵-م-لبا موضوع خرید فیوژن فوجیکورا

۷۰اس با متعلقات کان لم یکن گردید.

روابط عمومی مخابرات منطقه مازندران

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران از تناقض در صحبت‌های خودروسازان و کمبود قطعه خبر داد.

محمد علی اسفغانی مدیرکل سازمان تعزیرات حکومتی استان تهران درباره عدم پاسخگویی خودروسازان به مشتریان، اظهار کرد: متولیان شرکت‌ها و کارخانه‌های خودروساز داخلی اعلام کرده اند که علی رغم تولید حدود ۱۵۰۰ خودرو نتوانسته اند آنها را به دلیل کمبود قطعات به بازار وارد کنند.

وی با بیان اینکه خودروسازان تاکید دارند که فروش خودرو در حال حاضر ادامه دارد، افزود: این دو بحث با یکدیگر در تناقض است؛ چرا که نمی‌شود گفت هم فروش خودرو داریم و هم کمبود قطعه!

اسفغانی با تاکید بر اینکه این دو موضوع با یکدیگر سازگاری ندارد، تصریح کرد: از مطرح کردن اینگونه موضوعات اینگونه برداشت می‌شود که خودروسازان در گذشته خودروهایی را تولید و احتکار کرده‌اند و اکنون قصد عرضه آن‌ها را در

اسفغانی با تاکید بر اینکه این دو موضوع

با یکدیگر سازگاری ندارد، تصریح کرد: از مطرح کردن اینگونه موضوعات اینگونه برداشت می‌شود که خودروسازان در گذشته خودروهایی را تولید و احتکار کرده‌اند و اکنون قصد عرضه آن‌ها را در

سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت که سایپا و ایران خودرو باید با توجه به میزان زبان انباشته‌شان اعلام ورشکستگی کنند.

بهرام پارسیای با اشاره به بررسی پرونده خودروسازها در کمیسیون اصل ۹۰، اظهار کرد: یکی از تخلفات جدی خودروسازها که وزارت صنعت، معدن و تجارت هم در آن مقصر است این است که طبق قانون تجارت هر شرکت و مجموعه‌ای که زبان انباشته‌اش ۵۰ درصد سرمایه‌اش باشد، باید جلسه مجمع عمومی تشکیل دهد و اعلام ورشکستگی کند. این از قوانین صریح تجارت است. استعلام از خودروسازان هم نشان می‌دهد هر دو خودروساز میزان زبان انباشته‌شان چند برابر کل سرمایه آن‌هاست و قانوناً ورشکسته هستند و باید اعلام ورشکستی کنند.

وی با انتقاد از این‌که «وزارت صنعت، معدن و تجارت از کنار همه تخلفات خودروسازان می‌گذرد» مدعی شد: به عنوان مثال کل سرمایه سایپا ۴۰۰۰۰ میلیارد تومان است، در حالی که طبق جواب مکتوب آن‌ها به کمیسیون زبان انباشته‌شان ۲۰ هزار میلیارد تومان است یعنی آن‌ها ۵۰۰ درصد سرمایه‌شان زبان انباشته دارند؛ لذا طبق قانون هم سایپا و ایران خودرو شرکت‌های ورشکسته‌ای هستند که عدم اعلام ورشکستی آن‌ها باعث می‌شود این باتلاق عظیم‌تر شود و جبران خسارت‌اش برای کشور هزینه‌های سنگین‌تری در پی داشته باشد.

وی با بیان این‌که «کمیسیون اصل ۹۰ در مورد اثبات ورشکستگی این دو خودروساز حتما جلسه‌ای با مسئولین ذیربط خواهد داشت»، ادامه داد: خود این شرکت‌ها موضوع ورشکستگی را انکار نمی‌کنند کما این‌که ایران خودرو پیش از سال ۱۳۹۸ زبان انباشته‌اش را بالغ بر ۸۰۰۰۰ میلیارد تومان به ما اعلام کرد که قطعا

الان این رقم بیشتر است و منابع این شرکت هم کمتر است؛ لذا هر

گزارش

شرکت «زاگرس پوش» باحمایت مردم به دنبال اعتبار جهانی

مهندس چگینی مدیرعامل پوشاک «زاگرس پوش» طی نشست خبری اهداف و برنامه‌های این شرکت را معرفی و تاریخچه آغاز بکار این موسسه تولیدی تا به امروز را تشریح کرد.

برند «زاگرس پوش» طی ۲۵ سال سابقه تولید پوشاک توانسته خود را به عنوان برند معتبر در داخل معرفی کند و در جستجوی اعتبار در خارج مرزهای کشور می باشد.

طبق گفته رحیم چگینی مدیرعامل موسسه پوشاک زاگرس این تولیدی، ۲۵ سال پیش ۲ چرخ خیاطی در شهرستان بروجرد آغاز بکار کرد و طی این سالیان برای توسعه فعالیت های پوشاکی خود دست از تلاش بی وقفه برنداشته تا امروز توانسته به عنوان یکی از شاخ‌های برند پوشاک در ایران با اتکا به کیفیت بالای محصولات، خود را به هموطنان عزیز معرفی کند.

شرکت «زاگرس پوش» واحدی صنعتی و نوین در عرصه تولید پوشاک کشور می باشد. این مجموعه به این باور است که همچون سایر کشور های پیشرفته، رشد و اعتلای این صنعت به عنوان آخرین حلقه مفقوده تولیدات نساجی کشور با میزان ارزش افزوده و اشتغال زایی بالا، نقش تعیین کننده ای در توسعه پایدار کشور و عدم وابستگی به کشور های خارجی دارد و آتیه فرزندان عزیز و مسئولین دلسوز و وطن پرست و پشتکار خود و همچنین با بهره مندی از تکنولوژی روز کشورهای صاحب صنعت این رشته مانند: ایتالیا و آلمان یکی از مدرنترین کارخانه جات صنعتی تولید پوشاک کشور را با اشتغال زایی ۴۰۰ نفر، راه اندازی نمایند.

این روزها که کشور در شرایط سخت اقتصادی و در شرایط تحریم قرار دارد، صنعتگران

خط و نشان تعزیرات برای غول های خودروساز در موضوع احتکار خودرو

اولتیماتوم تعزیرات به ۲ غول خودروسازی کشور



بازار دارند؛ در غیر این صورت چه دلیلی وجود دارد که با اعلام عدم قطعه، خودروها در بازار فروخته می‌شوند؟! وی با اشاره به اینکه اگر کمبود قطعه در

بازار وجود دارد همه خودروها باید در یک یا دو نوع قطعه خاص مشکل داشته باشند، اظهار کرد:

ماموران سازمان گشت تعزیرات حکومتی در بررسی‌های خود به این موضوع که عدم تنوع در

پیشنهاد سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

سایپا و ایران خودرو باید با توجه به میزان زبان انباشته‌شان اعلام ورشکستگی کنند



دو شرکت باید براساس قانون تجارت اعلام ورشکستگی کنند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ایران خودرو و سایپا همچنین مقدار زیادی هم بدهی بانکی دارند آخرین استعلام از بانک مرکزی نشان می‌دهد حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان بدهی کل خودروسازهاست که ۲۴ هزار میلیارد تومان آنها مربوط به ایران خودرو و سایپاست و میزان خودروهای پیش فروش شده‌ای که تحویل نداده‌اند هم تقریباً به همین میزان است.

وی با بیان این‌که «خودروسازها تخلفات قانونی زیادی دارند»، ادامه داد: این‌که خودروها به بهانه نداشتن قطعه در پارکینگ مانده و تحویل داده نمی‌شوند تخلف از قانون است، زیرا آن‌ها حق پیش فروش خودرو را در صورت نداشتن قطعات نداشته‌اند و این تخلف است. قانون در باب پیش فروش این است که باید قطعات را داشته باشند تا بتوانند این کار را انجام بدهند. موضوع دیگر این است که

۱۰ هزار میلیارد تومان پول پیش فروش دست خودروسازهاست که معلوم نیست با این پول چه کار می‌کنند. نقش آن‌ها در این است که فروش فوری داشته باشند زیرا می‌توانند آن را گرانتر بفروشند و اگر این کار را نکنند چرخ‌شان نمی‌چرخد، زیرا همان پول‌های قبلی

را معلوم نیست چه کرده‌اند فقط ایران خودرو تا پایان سال گذشته بابت پیش فروش بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان از مردم پول دریافت کرده که معلوم نیست این خودروها کجاست.

وی با بیان این‌که «ایران خودرو و سایپا طبق قانون باید واگذار شوند»، اظهار کرد: یکی از مشکلات این شرکت‌ها این است که خصوصی‌سازی نشدند و بخش دولتی هستند. البته خصوصی‌سازی اینها هم نیازمند مدیریت است. به عنوان مثال شرکت‌هایی وجود دارند که به صورت انحصاری قطعاتی را در دست دارند و عمداً آنها

مدیرعامل موسسه پوشاک زاگرس درباره صادرات محصولات پوشاک خود این گونه توضیح داد: ما دنبال آن هستیم ابتدا در کشور عراق یک فروشگاه راه‌اندازی کنیم تا بتوانیم برند «زاگرس پوش» را در این کشور معرفی کنیم. دیگر بازاری که می توانیم سرمایه گذاری کنیم و صادرات داشته باشیم کشور روسیه است و طی بررسی‌هایی که کردیم این کشور هم برای صادرات محصولات خویش مناسب می دانیم.

وی در ادامه صادرات به کشورهای حاشیه

خلیج فارس اشاره کرد و گفت: تلاش هستیم توسعه صادراتی پوشاک «زاگرس پوش» را در کشورهای عراق و سوریه توسعه بدهیم تا در این شرایط تحریم این فرصت به بهترین نحو استفاده کنیم.

مدیرعامل موسسه پوشاک «زاگرس پوش» تقاضا داشت که در این شرایط که برندهای خارجی به هر دلیلی از کشور خارج شدند و پوشاک هموطنان را در بازار خالی کردند و مردم انصافاً از پوشاک تولید داخل به خوبی حمایت کرده و خریداری می کنند درخواست کرد: بعد از پایان این فشارهای تحریم و برگشتن برندهای خارجی از مردم و مسوولان تقاضا داریم که حمایت‌های خود را از تولیدکنندگان داخلی برنارند، چونکه اگر این حمایت‌ها ۲۰ سال گذشته صورت گرفته بود امروز کشور ما در صنعت پوشاک چه در بحث تولید پوشاک و چه دربحث تولید موارد اولیه، تولیدکنندگان الان خودکفا بودند و نیازی به وارد کردن مواد اولیه از سایر کشورها نیاز نبود.

چگینی مدیرعامل موسسه «زاگرس پوش» چگونگی ارتباط دادن علم با صنعت و چه کارهایی انجام داند را این گونه توضیح داد: دانشگاه علمی کاربردی در بروجرد تأسیس کردیم و دانشجویانی که علاقه به صنعت پوشاک داشتند را تعلیم دادیم و یک جواریی صنعت را در کنار علم قرار دادیم تا بهره وری بهتری در تولید محصولاتمان داشته باشیم.



خصوصی باعث می‌شود در ماه‌های آینده شاهد افزایش مبادلات تجاری و سرمایه گذاری‌های مشترک باشیم.

دین پرست افزود: مقرر شد دبیرخانه این کارگروه از فعالیت بخش حمایت کرد و محلی برای رجوع سرمایه گذاران دو کشور باشد، زیرا بخش خصوصی و همچنین دولتی دو کشور تعادل زیادی برای ارتقای همکاری‌های تجاری و اقتصادی دارند.

شماره ۲۷۴۹

بانک

افزایش صدور دسته چک های صیادی بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در راستای سیاست های بانک مرکزی برای پیاده سازی کامل سامانه صدور یکپارچه الکترونیکی چک (طرح صیاد)، صدور و توزیع چک های صیادی را سرعت بخشیده است.

به گزارش امتیاز، از ابتدای فعالیت سامانه صیاد در شهریور ماه سال ۱۳۹۶ تاکنون، حدود دومیلیون و ۵۰۰ هزاردسته چک صیاد در اختیار مشتریان این بانک قرار گرفته است.

سامانه صیاد به عنوان سامانه صدور یکپارچه چک با هدف متمرکزسازی درخواست‌های صدور دسته چک، فراهم آوردن امکان اعتبارسنجی صاحبان حساب و امضا، جلوگیری از اختصای دسته‌چک به افراد فاقد صلاحیت و بد سابقه و نیز اختصاص شناسه منحصر به فرد به هر برگ چک، توسط بانک مرکزی راه‌اندازی شد تا فرایند اصلاح رویه صدور دسته چک، یکسان سازی موفله‌ها و خصیصه‌های محتوایی و امنیتی چک در شبکه بانکی اجرایی شود.

تمویض دسته چک های قدیمی با دسته چک های صیادی در همه شعب بانک ملی ایران امکان پذیر است. بانک ملی ایران ماهانه بیش از ۱۴۰ هزار جلد دسته چک شامل انواع ۲۵ برگی، ۵۰ برگی و ۱۰۰ برگی را در واحدهای مختلف توزیع می کند.

آیین کلنگ زنی مرکز اورژانس هوایی شهر کرد با حمایت مالی ۵ میلیارد ریالی بانک رفاه

در راستای مسئولیت های اجتماعی و به منظور امداد رسانی به مناطق محروم و صعب العبور استان چهار محال و بختیاری، کلنگ احداث مرکز اورژانس هوایی شهرکرد با حمایت مالی ۵ میلیارد ریالی بانک رفاه به زمین زده شد.

دکتر شیرانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و نماینده وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در استان در آیین احداث این مرکز که با حضور رحمتی منفرد مدیر شعب بانک رفاه استان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران ارشد استان، مجمع خیرین سلامت استان، مشاوران استاندارد و مدیر کل روابط عمومی استانداری چهارمحال بکرار شد، ضمن قدردانی از بانک رفاه کارگران به منظور تخصیص ۵ میلیارد ریال اعتبار به این مهم، مشارکت این بانک در ساخت مرکز اورژانس هوایی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد را بسیار حائز اهمیت و ارزشمند برشمرد و گفت: این اقدام بانک رفاه به منظور کاهش حوادث و سرعت بخشیدن به عملیات امداد اورژانس هوایی و در پی حادثه سقوط بالگرد اورژانس دانشگاه علوم پزشکی در جریان عملیات نجات یکی از اهالی روستای دهدلی واقع در منطقه صعب العبور استان چهارمحال صورت گرفته است که در نوع خود بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است

کانون بازنشستگان بانک مسکن خبر داد: **بازنشستگان بانک مسکن از چهار استان سیل زده لرستان، سیستان و بلوچستان، گلستان و خوزستان حمایت کردند.**

با فراخوان کانون بازنشستگان بانک مسکن در راستای جمع آوری کمک های مالی بازنشستگان به هموطنان آسیب دیده از سیل در روزه‌ای آغازین امسال، این عزیزان پیشکسوت به منظور یاری هموطنان مصیبت زده و زیان زده در استان های لرستان، سیستان و بلوچستان، گلستان و خوزستان شتافتند.

کمک های جمع آوری شده توسط کانون بازنشستگان جمعا چهارصد میلیون ریال می باشد که بین چهار استان خسارت دیده از سیل (لرستان، سیستان و بلوچستان، گلستان و خوزستان) به طور یکسان معادل یکصد میلیون ریال تقسیم شد.

بازنشستگان دلسوز و فهیم بانک مسکن با این امر خادیسندانه خواستار سهمی هرچند اندک در کاهش آلام هم میهان و همشهریان شدند.

در اردیبهشت ماه ۹۸ نسبت به فروردین ماه رقم خورد:

رشد ۵۷ درصدی تراکنش‌ها در بخش اینترنت بانک صادرات ایران

استقبال مشتریان از خدمات بانکداری الکترونیکی بانک صادرات ایران به‌ویژه در بخش اینترنت‌بانک در اردیبهشت‌ماه ۹۸ نسبت به ماه قبل با رشد بیش از ۵۷ درصدی مواجه بوده است.

گسترده‌گی و بستر امن خدمات بانکداری الکترونیک این بانک، زمینه‌ساز توسعه استفاده از اینترنت‌بانک آن شده است، به نحوی که حجم استفاده از اینترنت‌بانک صادرات ایران در اردیبهشت‌ماه ۹۸ نسبت به فروردین‌ماه همین سال جاری از ۵۷ درصد و مبلغ این تراکنش‌ها از ۲۲درصد فراتر رفت.

همچنین تعداد تراکنش‌های صورت‌گرفته در سامانه همراهبانک صادرات در اردیبهشت‌ماه نسبت به ماه قبل، بالغ بر ۵۱ درصد و میزان این تراکنش‌ها از ۵۵درصد فراتر رفته است.

در حوزه بانکداری الکترونیک، تلفن‌بانک صادرات ایران نیز با افزایش ۴۴درصدی تعداد تراکنش‌ها و نیز ۸۸درصدی مبلغ آن‌ها همراه بوده است.

علاوه‌بر این، مبلغ تراکنش‌ها در پایانه‌های شعب این بانک در دومین ماه از سال‌جاری رشد ۸۶ درصدی را نسبت به فروردین‌ماه تجربه کرد و نیز میزان تراکنش‌ها از طریق ۵هزار و یکصد و هشتاد خودپرداز این بانک در همان بازه زمانی، رشد ۲۲ درصدی را ثبت کرد